เวลา ๓ ปี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
 มีความประสงค์จะจังหวัดสุพรรณบุรี ประกวดราคาเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติตรวจ 

ราคาPCR สำหรับ HPV-DNA พร้อมน้ำยา (ระยะเวลา ๓ ปี) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     เช่า ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน)

 ตามรายการ ดังนี้

 

  เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์

อัตโนมัติตรวจ PCR สำหรับ 

HPV-DNA พร้อมน้ำยา (ระยะ

เวลา ๓ ปี)

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ